Museu diocesa. Armari B. Pergamí original. 
Copia feta l'any 1698 pe! notari Josep Mas, amb algunes errades de 

transcripció, aprofitada per a completar algunes paraules iHegibles en el 
pergamí. 

4 

Barcelona, 21 gener 1236 [1237] 

Berenguera de Rub-í, hereva d!! Berenguer de Canet, ai1toritza que 
el servei religiós de la capella de Sant Sal·vador pugui ésscr fet 
per un capella secular. 

Sit omnibus notum quod cum ego Berengaria de Rubi, filia et 
heres Berengarii de Caneto et Perete uxoris eius, intellexerimus 
per viros religiosos et sapientes quod in capella Sancti Sa!vatoris, 
quam dicti genitores mei hedificaverunt et simul cum hospitali pau
perum contulerunt Domui sancte Eulalie de Campo, divinum offi
cium nocturnum pariter et diurnum non potest fieri per canonicum 
regularem sine scanda1o et periculo animarum, cum indecens atque 
inhonestum videatur ut viri religiosi singu1ariter et frequenter, 
maxime in nocte, transeant septam monasterii ; concedo igitur et 
consencio quod dictum officium fiet de cetero per Deusdedit de 
Columbario presbiterum qui ad illut peragendum per Petrum de 
Monte equarum pdorem et per conventum dicte domus assignatus 
et institutus est de assensu et voluntate venerabilis domini Berenga
rii, Dei gratia Barchinone episcopi. Ita tamen consencio quod dictum 
officium fiat integre et continue sicut per canonicum regularem 
fieri debebat, salvis etiam nichilhominus omnibus aliis conditionibus 
posifü, in instntmento dicte donationis quod factum fuit inter Do
mum Sancte Eulalite et prenotatos genitores meos. Actum est hoc 
XII ka!. februari anno Domini mill CCXXX sexto. 

Sig!llnum Berengarie de Rubí predicte qui hoc laudo et firmo. 
Ego Berengarius barch. eps. subscribo. 
Ego Magíster Martinus Barch. canonic. subscribo. 
SigJllnum Bernardi de Sancto Dionisio pbr. SigJllnum Arnaldi 

sacerdotis. Siglflnurn Petri de Bages notarii publici harch. qui hoc 
scribi fecit et clausit die et anno quo supra. 

Museu Diocesa de Barcelona, fons Santa Eul:llia, armari B., carpeta 2, 

núm. 152. - Copia en el Resum d'Instrmnents cel canonge Martí de les Ave
llanes (al mateix museu) núm. 1. 165. 
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5 

Barcelona, 31' agost 1242 

Ponr, prior de Santa Eulalia, reconei.r unes compres fetes .per 
Adeodat de Colomer mnb els diners dei.rats per Berengtter rJc 
Canet. 

Sit omnibus notum quod nos Poncius prior domus sancte Eulalie 
de Campo et conventus eiusdem loci recognoscimus tibi Deusdedit 
de Columbario presbitero quod de illis mille et centum sol. monete 
Barch. curribilis quos tenebas de hospitali pauperum, quos dena
rios Berengarius de Caneto olim defunctus dimisit hospitali ad 
comparandum honores consilio et assensu nostro, emisti quendam 
honorem ad dictum hospitale per DCC :.ol. a Guilelmo de Parie
tibus, sicut in carta eiusdem emptionis plenius continetur, ~t emisti 
quendam alium honorem ad predictum hospitale, scilicet quandam 
vineam per CCCC solidos qui fuerunt computati in precio dicte 
vinee, que empta fuit a Guillelmo et Petro Monetario fratribus, 
que vinea est in territorio Barch. apud Vila trau, sicut ín carta 
eiusdem emptionis plenius continetur et habetur. Actum est hoc 
pridie kalendas septembri:. anno Domini Millesimo CC quadrage
simo secundo.